
Omsorg

Nummer 3 2024 Årgång 47



2

Välkommen till  
Equmeniakyrkan i  
Nävlinge-Rickarum
Equmeniakyrkan Nävlinge-Rickarum 
är en del av det svenska kyrkosamfundet 
Equmeniakyrkan som bildades av de tre 
samfunden Svenska Missionskyrkan, 
Svenska Baptistsamfundet och Metodist-
kyrkan i Sverige. 
Equmeniakyrkan Nävlinge-Rickarum vill 
vara en församling där man på ett äkta 
och ärligt sätt kan få höra om och söka sig 
närmare Jesus Kristus. Vi vill erbjuda en 
gemenskap där man kan växa till i tron på 
Honom.

Välkommen att vara med på våra guds-
tjänster, smågrupper eller andra samlingar.

Församlingsbladet utkommer med tre nummer 
per år.

Aktuella plus- och  
bankgironummer:
Equmeniakyrkan Nävlinge-Rickarum: 
Bankgiro: 597-8663
Swish: 123 096 14 66

Nävlinge missionskyrkas  
byggnadsförening: Bankgiro 700-7438
Swish: 123 114 89 98

Rickarums missionskyrkas  
byggnadsförening: Bankgiro 243-9206
Swish: 123 570 36 24

Equmeniakyrkans missionskonto:
PlusGiro: 90 03 28-6,  
församlingsnummer 6411

Equmenia Nävlinge
Bankgiro: 5139-8261
Swish: 123 480 41 18

Equmenia Rickarum
Bankgiro: 163-2017
Swish: 123 589 3763

Hemsida: www.navlinge-rickarum.se

Redaktionsgrupp: Lena Olbers,  
Marcus Olofsson, Erna och Thore Pehrsson. 
Foto: Helena Axberg
Ansvarig utgivare: Bengt Åkesson
Tryck: Mixi Print, Olofström
Omslagsbild: Helena Axberg

 
KONTAKT
Ordförande: Bengt Åkesson, 044-32 52 42, 070-518 78 07, bengt.akesson@live.com
Diakoniassistent: Jeanette Johansson, 0705-94 40 94
Nävlinge missionskyrka: Nävlinge 2392, 288 93 Nävlinge
Rickarums missionskyrka: Rickarums Byväg 139, 298 92 Tollarp
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I bibeln kan vi läsa om familjer som 
misslyckas att leva tillsammans. 
Vi läser om avundsjuka, brustna 
relationer, svek, pengabegär. Listan 
kan göras lång. 

Det var helt enkelt inte så olikt den värld 
vi lever i idag. Våra egna begär och vår 
själviskhet leder oss till frestelser och sätter 
oss på prov. Vi lockas till att göra det vi vet 
är fel! 

Men, vad ska vi göra åt dessa frestelser? 
Hur ska vi göra när vi fastnar i det som vi 
vet inte är bra för oss? Är det ens lönt att 
försöka? 

Ur många perspektiv så är det omöjligt.  
Av egen kraft kan vi faktiskt inte klara 
av att leva ett liv utan felsteg. Vi kommer 
alltid hamna i diket.  MEN vilken tur då 
att Gud är med oss!! Han vill föra oss upp 
på vägen igen!  Han säger kom till mej 
med dina bekymmer! Jag finns här! Jag vill 
hjälpa! Berätta för mej!

Om du har kört sönder din cykel, eller 
kanske din bil? Inte slänger du cykeln eller 
bilen och köper en ny? Nej, du tar ju den 
till någon som vet hur man fixar den på 
nytt! Eller hur? Det gäller bara att veta vem 
man ska vända sej till. Om jag har skadat 
knät t.ex. så hjälper det ju inte mej om jag 
går till en florist? Nej, jag måste gå till en 
ortoped! Det vet vi oftast!

Varför är det så mycket svårare att gå till 
Gud med det som tillhör Honom?

Han har ju trots allt skapat oss och 
känner oss bäst! I Petrus brev 5:7 ”Kasta 
alla era bekymmer på Honom, för Han har 
omsorg om er!”

TACK Jesus för att vi får komma som vi 
är, till Dej!

Tack för att Du älskar oss och bryr Dej 
om oss. Tack för att Du vill ta del av vår 
vardag och allt vi kämpar med. Du vill leda 
oss och stärka oss.

HJÄLP oss söka Dej. Påminn Du oss om 
att Du alltid finns hos oss!

FÖRLÅT oss när vi faller för frestelsen 
att göra det som är mot Din vilja, och som 
skadar Din skapelse! 

Tack för att vi får lämna allt till Dej och 
för att vi får möjlighet att börja om på nytt 
igen! Tack för Din kärlek och omsorg om 
oss!

Amen!
Jeanette Johansson

Omsorg

Besök församlingens hemsida
www.navlinge-rickarum.se
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Självkänsla och 
självförtroende
Självkänsla och självförtroende är något som vi kanske ibland kan fundera 
över. Får några veckor sedan besökte Gunilla Ludvigsson Rickarums 
Missionskyrka. Gunilla Ludvigsson är utbildad barnmorska och arbetar 
som skolsköterska på en gymnasieskola i Halmstad. Många av oss som var 
där blev väldigt berörda av hennes tankar kring detta tema. Här kommer en 
sammanfattning av föredraget.

Självkänsla
Vår självkänsla påverkas av många fak-
torer, bland annat de erfarenheter vi har 
under livet, både barndomen och vuxen-
livet. Sen har vi också personligheten som 
en faktor. En stark självkänsla grundar sig 
på känslan av att vara sedd och uppskattad 
av andra. 

Vår självkänsla påverkas också av de 
sociala relationerna vi har. Vi kan inte 
bara vara med oss själva vilket innebär att 
vi behöver andra för att förstå oss själva 
bättre. Goda relationer bekräftar och 
förstärker vår självkänsla, och samtidigt 
hjälper en stark självkänsla oss att bygga 
och upprätthålla goda relationer. Detta 
skapar en ”win-win” situation där både vår 
självkänsla och våra relationer utvecklas 
positivt. 

Självkänslan varierar
Under olika perioder i livet kan självkäns-
lan variera. Vissa perioder kan vara tuffare 
än andra, men självkänslan kan också 
återhämta sig och stärkas med tiden. En 
person med stark självkänsla tycker om sig 
själv, anser sig vara värdefull, och har lätt-

are att säga nej till sådant de inte vill. De 
kan stå för sina åsikter och uttrycka vad de 
tycker utan att vara rädda för att inte passa 
in. Att kunna skratta åt sina misstag och be 
om hjälp när det behövs är också ett tecken 
på god självkänsla. Man har en realistisk 
syn på sig själv och sina förmågor och ser 
förändringar som en möjlighet att växa.

Självförtroende
Självförtroende handlar om tilltron till sin 
egen förmåga att klara av specifika upp-
gifter. Det är något som varierar beroende 
på situation och område – exempelvis kan 
man känna sig osäker i en situation men 
trygg i en annan. 

Självförtroendet stärks genom att man 
vågar ta sig an utmaningar och genom att 
man lyckas, men även genom att man lär 
sig av misslyckanden. När vi får bekräftelse 
på våra prestationer under uppväxten, till 
exempel från föräldrar eller andra vuxna, 
stärker det vårt självförtroende.

Anknytning och trygghet
För att utveckla en god självkänsla och ett 
starkt självförtroende är trygghet en viktig 
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grund. Detta gäller inte bara i barndomen 
utan även i vuxenlivet och i ens viktiga 
relationer. Trygghet innebär att känna att 
någon finns där för en när man behöver 
stöd, vilket gör oss mer motståndskraftiga 
inför livets utmaningar. 

Barn behöver en säker bas att återvän-
da till, där de känner sig förstådda och 
accepterade för sina känslor. Det handlar 
om att vara känslomässigt närvarande och 
tillgänglig för barnet och att skapa en rela-
tion där det är okej att visa sina känslor. Vi 
behöver både ge och ta emot omsorg för vi 
är programmerade att både ge och ta emot 
omsorg.

Tips för att stärka barns självförtroende
För att stärka ett barns självförtroende 
är det viktigt att inte jämföra barnet med 
andra och att vara en god förebild. Upp-
muntra barnet att försöka om igen och att 
ta små risker för att utvecklas. Ge barnet 
möjlighet att visa sina känslor och lyssna 
på vad barnet säger. Beröm inte överdrivet 
men ge ärlig och positiv feedback. Stötta 
barnet i att ställa frågor och uppmuntra 
fysisk aktivitet och gemensamma aktivi-
teter för att stärka deras självkänsla och 
självförtroende.

Bengt Åkesson

Gunilla Ludvigsson föreläste om självförtroende i Rickarums missionskyrka..
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Scoutinvigning med Familjescouterna.

Julspel för skolan.

AfterSchool i Nävlinge. Servering på luciafest.

Fikaträff med Chris GeigerFikaträff i Rickarums missionskyrka.

Detta har hänt…
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Kören Exalt gästar Rickarums missionskyrka.

Jonathan och Emanuel berättar på fikaträff i Rickarum.

HLR-utbildning på Familjescouterna.
Kungafest i Rickarum.

Matlagning på familjescouterna.
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Hjälpprojekt, Maïssade, Haiti
I det inre av Haiti, 138km från Porto Prince – i en av de fattigaste delarna 
av landet – ligger staden Maïssade. Med omgivande byar bor här ca 70 000 
människor, som till största delen livnär sig på småjordbruk och lite hantverk. 

Den enda form av sjukvård, som finns 
tillgänglig är en liten mottagning med en 
undersköterska. Det finns ingen läkare, 
tandläkare eller liknande

Efter kollekten den 30 november som 
gick  till Maissade, fick Else och Bengt  
Jakobsson ett  ett mail från pastor Lud-
ventz om läget i Haiti och att de fått 
pengarna:

God eftermiddag Else och Bengt
Må vår Herre Jesu Kristi frid vara med Er. 
Det är alltid ett nöje och också en plikt 
från oss att skriva till Er och be att få höra 
av Er. Jag hoppas att allt är bra med Er och 
alla andra. Världen förändras i snabb takt, 
och mer än någonsin väntar vi på att vår 
Herre Jesus Kristus ska komma och rädda 
oss från denna värld. Som ni kanske kan 

höra från nyheterna är situationen i Haiti 
mycket värre än någonsin just nu. Ingen 
kan röra sig fritt för att gå någonstans i 
närheten av regionen nära huvudstaden 
ens alla varor måste komma från Port au 
Prince. 

I Maissade försöker alla överleva och 
prova vad de kan som aktiviteter. Skolan 
fungerar lugnt som vanligt med alla ut
maningar som ni känner till. 

Vi kommer alltid att vara Er och alla 
människor i Sverige tacksamma för ert 
stöd till kyrkan i Maissade. De insam
lade medlen tas väl emot och kommer 
att användas efter behov. Vänligen skicka 
vidare vårt tack och vår tacksamhet till 
alla. Hoppas att höra från Er snart igen. 
Må Herrens frid vara med Er.

Pastor Ludventz Yoyo.
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L E K A R  O C H  S Ä L L S K A P S S P E L
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K Ä K A  T I L L S A M M A N S
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Tillaga din egna pizza över
öppen eld. 
I priset ingår pizza, dricka,
kaffe och efterätt.  

17 juni 18.00 
Rickarums Missionskyrka  

Anmälan på listan eller till  
Tom Jönsson 0723-88 51 27 

Var redo!

Upptäck naturen, scouting
och nya kompisar

Scout på måndagar 18.00-19.30
Rickarums Missionskyrka  

Från 8 år och uppåt 

Frågor? 
Kontakta Anna-Karin Åkesson

073-313 54 07



vid missionskyrkan i Rickarum

VÄXTBYTARDAG

DEN 10 MAJ KL. 10.00-12.00

VÄLKOMMEN PÅ

VÄLKOMMEN ATT SÄLJA, BYTA OCH KÖPA

VÄXTER. KOSTNAD FÖR EN SÄLJPLATS ÄR

 50 KR, DET FINNS OCKSÅ MÖJLIGHET ATT

 LÅNA BORD.

DET BLIR SERVERING AV KAFFE, TE, SAFT

 MED TILLTUGG.

 ÄR DU INTRESSERAD AV ATT

 DELTA, HÖR AV DEJ TILL:

ERNA PEHRSSON 0708-83 52 50

EVA MANHEM 0727-13 33 02
erna.pehrsson@gmail.com

Fredag 25 april kl. 19.00 i Nävlinge  
– På åkern bakom Ribax. 

Lördag 30 april kl. 19.00 i Rickarum  
På Rydbolund. 

Trevlig gemenskap och möjlighet att grilla medtagen mat erbjuds. 

Välkomna!

Nävlinge kyr­

kokör sjunger in 

våren.

Vårbrasa
Vi välkomnar våren med härliga vårbrasor
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APRIL

	13	 Sön	 Familjegudstjänst med familjescout 
i Nävlinge. Bengt Åkesson. Barn
samling med Jeanette Johansson. 
10:00

	16	 Ons	 Fikaträff i Nävlinge. 14:00
	17	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00
	18	 Fre	 Långfredagsgudstjänst i 

Nävlinge. Manskören. Göran Axberg. 
Nattvard. 10:00

	20	 Sön	 Påskdagsgudstjänst i Rickarum. 
Tillsammans med Odalkyrkan. Sven-
Ove Svensson. Alma Åkesson och Linn 
Svensson.  Bengt Åkesson. Nationella 
insamlingen. 10:00

	22	 Tis	 Afterschool i Nävlinge. 14:00
	24	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00
	25	 Fre	 Vårbrasa i Nävlinge. 19:00
	27	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Emanuel 

Havskog. Margaretha Axelsson. Bengt 
Olbers. 	 10:00

	28	 Mån	 Scout i Rickarum. 18:00
	29	 Tis	 Afterschool i Nävlinge. 14:00
	30	 Ons	 Valborg på Rydbolund. 19:00

MA J

	 4	 Sön	 Smågruppsgudstjänst.
	 5	 Mån	 Scout i Rickarum. 18:00
	 6	 Tis	 Afterschool i Nävlinge. 14:00
	 7	 Ons	 Fikaträff i Rickarum. 14:00
	 8	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00
	 9	 Fr-Lö	 Hajk med Familjescout, två dagar.

	10	 Lör	 Växtbytardag i Rickarum. 10:00-12:00
	 11	 Sön	 Gudstjänst i Nävlinge. Emanuel 

Havskog. Linnéa Axelsson. Karin 
Olsson. Nattvard. 10:00

P R O G R A M

BAKLUCKELOPPIS
LÖRDAGEN DEN 28 JUNI 

KL. 10.00–12.00 

KOSTNAD FÖR ATT SÄLJA:
100KR

ANMÄLAN KAN GÖRAS I
ANDERSSONS LANTHANDEL I

RICKARUM ELLER TILL KRISTINA
IBSTEDT TFN 073-0969467 FIKA

FINNS ATT KÖPA

VID MISSIONSKYRKAN RICKARUM

Byaloppet
2025

Ett motionslopp för hela
familjen, gå, spring eller
heja på
Mer information på: 
www.navlinge-rickarum.se 

Rickarum 
Lördag 16 augusti 11:00

11



Familjescout 2025
Scouting för hela familjen i skogarna kring Nävlinge. 
Familjescout är för er som längtar efter att hela 
familjen ska göra något kul ihop. Tillsammans 
leker vi, eldar, äter gemensam lunch, pysslar och 
upptäcker djur och natur.

Programmet är anpassat för barn under åtta år, 
men alla är välkomna oavsett ålder tillsammans 
med en eller flera vuxna.

Nästa datum är:
13 april: Familjegudstjänst
9–10 maj: Hajk
För mer info, spana in Facebookgruppen 
Familjescout med Equmeniascout Nävlinge-
Rickarum eller kontakta Hanna Olofsson,  
070-603 40 40. 

Någon att prata med?
Det kan handla om saker som rent konkret påverkar ditt liv. Kanske handlar det bara om att vända 
och vrida på något enkelt. Eller så är det meningslösheten, sorgen, ensamheten, ekonomin eller 

något annat som gör att du inte trivs i livet.

Helena Axberg
070-988 50 88. Tandsköter-
ska, mor, hustru som gärna är 
ute i naturen.

Hanna Olofsson
070-603 40 40. Socionom 
med hjärta för barn och 
ungdomar.

Bengt Åkesson
070-518 78 07, Pastor, bonde 
och församlingsutvecklare.

Jeanette Johansson
0705-94 40 94 Diakonias-
sistent.

12



	12	 Mån	 Scout i Rickarum. 18:00
	13	 Tis	 Afterschool i Nävlinge. 14:00
	15	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00
	18	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Jonathan 

Svärd. Carin Holst och Pernilla Sjögren. 
Erna och Thore Pehrsson. 10:00

	19	 Mån	 Scout i Rickarum. 18:00
	20	 Tis	 Afterschool i Nävlinge. 14:00
	21	 Ons	 Fikaträff i Nävlinge. 14:00
	22	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00
	23	 Fr-Lö	 Scouthajk, två dagar.

	25	 Sön	 Smågruppsgudstjänst.
	27	 Tis	 Afterschool i Nävlinge. 14:00

JUNI

	 1	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Martin 
Tengblad. Lena Olbers. Nattvard. 
10:00

	 3	 Tis	 Afterschool i Nävlinge. 14:00
	 4	 Fikaträff i Rickarum 14:00
	 5	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00
	 8	 Sön	 Ekumenisk gudstjänst  

i Vanneberga backe. 11:00
	10	 Tis	 Afterschool i Nävlinge. 14:00
	12	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00
	15	 Sön	 Ekumenisk gudstjänst i Kyrkans 

skog. Bengt Åkesson. Manskören. 
Maria Skölling. 11:00

	18	 Ons	 Fikaträff i Nävlinge. 14:00
	19	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00
	22	 Sön	 Smågruppsgudstjänst.
	26	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00
	28	 Lör	 Bakluckeloppis i Rickarum. 10:00-

12:00
	29	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Jakob 

Andersson. Anna-Karin Åkesson. 10:00

Se nummer  
på sidan 2

Terminsstart
hösten 2025

i Nävlinge och Rickarum

Scout startar: 25/8  
kl. 18:00 i Rickarum

Familjescout: vissa lördagar  
i Nävlinge, se hemsidan 

After School: 26/8 kl. 14.00  
i Nävlinge

Välkomna!

P R O G R A M

Regions­
scoutläger

27 juli –1 augusti bär det av på 
scoutläger på Hultet vid Glimåkra. 
Temat för lägret är Hållbart vilket 

också är namnet på lägret
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Equmeniakyrkan i Nävlinge-Rickarum bedriver en bred barn-  
och ungdomsverksamhet. Här arbetar vi för att alla ska trivas  

och få delta i en meningsfull gemenskap. Välkomna!

Scout
För dig från 7 år och uppåt. Vi är ute mycket och lär 
oss om naturen och hur vi ska vara mot varandra.
Nävlinge och Rickarum, måndagar,  
18.00–19.30.
Kontakt Rickarum: Anna-Karin Åkesson,  
073-313 54 07.
Kontakt Nävlinge: Tom Jönson,  
0723-88 51 27.

Familjescout
Scouting för alla, en lördag per månad  
kl. 10–13.
Kontakt: Hanna Olofsson, 070-603 40 40.

Afterschool
Åk F–3. Tisdagar 14–16
Kontakt: Jeanette Johansson, 0705-944094

Barn och familj
Kontakt: Jeanette Johansson, 0705-94 40 94.

Hjälpa till?
Om du är lite äldre tonåring, förälder eller bara 
vuxen och känner att du vill vara med så får du 
gärna vara ledare/stödjande vuxen i någon av 
grupperna. Vi har alltid behov av extra hjälp. Kom 
en eller flera gånger, vi är glada för det!

Equmenia Nävlinge
Ordförande: Johan Mårtensson, 076-879 45 35.
Bankgiro: 5139-8261. Swish: 123 480 41 18.

Equmenia Rickarum
Ordförande: Rasmus Olsson, 072-361 40 39.
Bankgiro: 163-2017. 
Swish: 123 589 3763.

Bli scout
Vill du vara med och uppleva äventyr med 
oss. Vi klättrar, paddlar kanot, bakar, går 
på hajk och på mörkerspårning. Vi eldar 
och lagar mat ute och lär oss en massa bra saker. Men 
framför allt träffar vi kompisar och har kul. 

Kom med du också!

Vad är Equmenia?
Equmenia är Sveriges största kristna 

barn- och ungdomsorganisation.
I Sverige finns 450 föreningar med 

30 000 medlemmar. 
Två av dessa föreningar finns i  

Nävlinge och Rickarum där vi till­
sammans är cirka 100 medlemmar.

FÖRBÖNSTJÄNST
Du som önskar att vi skall be för något  

i gudstjänsten, skicka ett mail till  
bon@navlinge-rickarum.se.

14



Smågrupper
Mindre grupper träffas regelbundet i oli-
ka hem eller i någon kyrka. Tanken med 
dessa grupper är att man delar vardagsli-
vet i samtal och bön. Varje grupp har stor 
frihet när, var och hur man träffas. Vem 
som helst är välkommen att vara med. 
Vill du veta mer kontaktar du någon du 
känner i församlingen eller ordförande 
Bengt Åkesson 070-518 78 07.

JULI

	 6	 Sön	 Gudstjänst i Nävlinge. Pelle Åberg. 
Bengt Åkesson. Nattvard. 10:00

	20	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Lana och 
Vladimir Odegova. Erna och Thore 	
	 Pehrsson. 10:00

	23	 Ons	 Traktorcafé i Nävlinge. 18:30
	27	 Sön	 Smågruppsgudstjänst.

AUGUSTI

	 3	 Sön	 Gudstjänst i Nävlinge. Thomas 
Claesson. Alma Svensson och Sigrid 
Stjärne. Lena Olbers. Nattvard. 10:00

	 7	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00
	10	 Sön	 Smågruppsgudstjänst.
	14	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00
	16	 Lör	 Byalopp 11:00
	17	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Marie 

Larsson. Mikaela Frilund. Kristina 
Ibstedt. 10:00

	20	 Ons	 Fikaträff i Nävlinge kl 14:00
	20	 Ons	 Styrelsesammanträde i Rickarum. 

19:00
	21	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00
	24	 Sön	 Gudstjänst i Nävlinge. Jakob 

Andersson. Per-Gunnar Westin. Karin 
Olsson. 10:00

	25	 Mån	 Scout i Rickarum. 18:00
	26	 Tis	 Afterschool i Nävlinge. 14:00
	28	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00
	31	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Bengt 

Åkesson. Joykids och Step of Joy från 
Vinslöv. Elna Fredriksson. 10:00

SEP TEMBER

	 2	 Tis	 Afterschool i Nävlinge. 14:00

Spara detta programblad då vi inte 
annonserar nämnvärt i tidningarna. Kika 
gärna in på församlingens hemsida: www.
navlinge-rickarum.se, där ser du också 
eventuella ändringar i programdelen.

Morgonbön
Varje torsdag kl 8:00 i Rickarum

Kom med i 
 vår gemenskap
Att vara med i vår församlings gemenskap 
är ett sätt att visa tillhörighet, att få stöd, att 
bära och bli buren, att söka och möta Gud 

tillsammans med andra. 

Välkommen till oss!
Vill du veta mer, kontakta någon av följande 
personer:  Bengt Åkesson, 070-518 78 07  

eller e-post info@navlinge-rickarum.se.

P R O G R A M
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SPONSORER

www.navlinge-rickarum.se

ANDERSSONS LANTHANDEL
Rickarum

Sedan 1920
044-32 50 15

SALOMONSSONS VÄXTER AB
Nävlinge

044-821 00

Allt inom el
044-244244

044-822 55

044-850 00

Jordbruksentreprenader 0734-34 50 80

Lokal – Trygg – Personlig

044-34 01 00

070-319 51 21


